[image: image1.png]

六教电〔2019〕8号

六安市教育局关于组织开展安徽省和

六安市教育信息技术研究2019年度

课题申报工作的通知

各县区教育行政部门，开发区社会发展局，局属各单位：
根据安徽省电化教育馆《关于组织开展安徽省教育信息技术研究2019年度课题申报工作的通知》（省电教〔2019〕11号）文件精神，经研究，决定组织开展安徽省和六安市教育信息技术研究2019年度课题申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件
1、申报对象为全市各级教育部门、电教机构、中小学、幼儿园、特殊教育机构或学校、教育工作者个人等。
2、每个课题单位至多可申报两个省级教育信息技术研究课题，市级课题原则上不得申报超过四个。
3、每一申报人不得同时申报两项课题；申报人此前负责的教育信息技术研究课题须已通过结题。
二、选题内容
各单位依照《安徽省、六安市教育信息技术研究2019年度课题指南》(见附件1)，结合工作实际，自行确定选题内容。
三、组织管理
市电化教育馆负责安徽省和六安市课题的申报和组织与管理工作。
各县区、市属学校负责组织本区域内电教机构、中小学校、幼儿园、特殊教育等机构或学校的课题申报，并负责所属申报课题的组织与管理工作。
四、申报时间
省级教育信息技术研究课题申报时间为2019年6月10日至7月5日，市级教育信息技术研究课题申报时间为2019年6月10日至7月20日。

五、申报流程
1、申报安徽省和六安市教育信息技术研究课题的单位，分别填写《安徽省教育信息技术研究课题申请·评审书》（见附件2）和《六安市教育信息技术研究课题申请·评审书》（见附件3），采用扫描电子版和纸质版（一份）形式逐级（学校、县区）报送到市电化教育馆。
    申报安徽省和六安市课题电子材料由县区教育局电教部门和市属学校统一收齐后，并填写课题申报汇总表（见附件4）报送至市电化教育馆邮箱。不接收个人报送。

    2、市教育局组织专家进行评审，从申报安徽省教育信息技术研究课题中推荐上报安徽省电化教育馆；从申报六安市教育信息技术研究课题中择选立项一批市级课题。
六、有关要求
1、各县区教育局和市属学校要高度重视教育信息技术研究工作，积极组织参与课题申报研究活动，着力在课题选题、评审书撰写、主研人员组成、实验活动、研究报告形成和保障措施等环节抓好落实，推进信息技术与教育教学深度融合。
2、课题负责人不具有高级职称的，需有2名具有高级职称的同行专家推荐。在填写推荐人意见时，请一定要写2个推荐专家，并且注明专家的职称，不要填写专家的职务。推荐意见应打印并手写签名，报到市电教馆。
七、联系方式
联系人：宗晓丽，电话：3312256。
邮  箱：ladjg3312256@163.com。
地  址：六安市金安路六安市电化教育馆（六安一中东校区校内）。
    附件：
    1、安徽省、六安市教育信息技术研究2019年度课题指南
    2、《安徽省教育信息技术研究课题申请·评审书》
    3、《六安市教育信息技术研究课题申请·评审书》
    4、六安市2019年教育信息技术研究课题申报汇总表
                              六安市教育局
                             2019年6月4日
（此件主动公开）

  抄送：省教育厅，省电化教育馆

六安市教育局                            2019年6月4日印发
-2-

-1-